２０２４年１２月吉日

お客様各位
株式会社ソフィア

年末年始のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では誠に勝手ながら下記期間を年末年始の休業日とさせて
いた だきますのでお知らせいたします。何かとご不便をお掛けする事
と存じますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

記

年 末 年 始 休 業 期 間

令和６年１２月２８日（金）～ 令和７年１月５日（日）

※お問い合わせ、メンテナンス部品のご注文は１２月２６日ＰＭ２時までとさ

せていただきます。

※年末年始は帰省などによる交通渋滞の発生が予想されるため、運送会
社による荷物の配送に、遅延が生じる可能性があるのでご注意ください。

以上